
Dz.U./S S56
20/03/2019
128980-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 17

20/03/2019 S56
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 17

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:128980-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Kamienna Góra: Produkty farmaceutyczne
2019/S 056-128980

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Dolnośląskie Centrum Rehabilitacji Sp. z o.o.
ul. J. Korczaka 1
Kamienna Góra
58-400
Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Sławiński - w zakresie procedury zamówienia
Tel.:  +48 756459600
E-mail: przetargi@dcr.org.pl 
Faks:  +48 756459601
Kod NUTS: PL515
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.dcr.org.pl/
Adres profilu nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/dcr

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Podmiot leczniczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa leków biologicznych dla Dolnośląskiego Centrum Rehabilitacji Sp. z o.o. w Kamiennej Górze.
Numer referencyjny: PNG/1/10/2018.

II.1.2) Główny kod CPV
33600000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:przetargi@dcr.org.pl
http://www.dcr.org.pl/
https://www.platformazakupowa.pl/pn/dcr


Dz.U./S S56
20/03/2019
128980-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 17

20/03/2019 S56
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 17

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa leków biologicznych dla Dolnośląskiego Centrum
Rehabilitacji Sp. z o.o. w Kamiennej Górze.
Szczegółowe zestawienie asortymentowe zamawianych leków i ich szacunkowe ilości określono w zmienionej
dnia 31.10.2018 części II SIWZ.
Leki muszą posiadać pozwolenie na dopuszczenie do obrotu zgodnie z ustawą z dnia 6.9.2001 r. - Prawo
farmaceutyczne (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2211) i znajdować się w "Urzędowym Wykazie Produktów Leczniczych
Dopuszczonych do Obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej."

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 441 187.70 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rituximab.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dolnośląskie Centrum Rehabilitacji Spółka z o.o., ul. J. Korczaka 1, 58-400 Kamienna Góra, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Rituximab fiol. 500 mg - 50 ml - 50 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Tocilizumab 200 mg/10 ml amp.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dolnośląskie Centrum Rehabilitacji Spółka z o.o., ul. J. Korczaka 1, 58-400 Kamienna Góra, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Tocilizumab 200 mg/10 ml amp - 200 szt.



Dz.U./S S56
20/03/2019
128980-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 17

20/03/2019 S56
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 17

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Tocilizumab 400 mg/20 ml amp.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dolnośląskie Centrum Rehabilitacji Spółka z o.o., ul. J. Korczaka 1, 58-400 Kamienna Góra, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Tocilizumab 400 mg/20 ml amp - 300 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Tocilizumab 80 mg/4 ml amp.
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dolnośląskie Centrum Rehabilitacji Spółka z o.o., ul. J. Korczaka 1, 58-400 Kamienna Góra, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Tocilizumab 80 mg/4 ml amp - 600 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie



Dz.U./S S56
20/03/2019
128980-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 17

20/03/2019 S56
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 17

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Adalimumab.
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dolnośląskie Centrum Rehabilitacji Spółka z o.o., ul. J. Korczaka 1, 58-400 Kamienna Góra, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Adalimumab 40 mg * 2 amp-strzyk - 300 op.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Infliximab.
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dolnośląskie Centrum Rehabilitacji Spółka z o.o., ul. J. Korczaka 1, 58-400 Kamienna Góra, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Infliximab 100 mg fiol. - 39 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe



Dz.U./S S56
20/03/2019
128980-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 17

20/03/2019 S56
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 17

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Etanercept 25 mg/0,5 ml.
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dolnośląskie Centrum Rehabilitacji Spółka z o.o., ul. J. Korczaka 1, 58-400 Kamienna Góra, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Etanercept 25 mg/0,5 ml * 4 amp-wstrz - 30 op.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Etanercept 50 mg.
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dolnośląskie Centrum Rehabilitacji Spółka z o.o., ul. J. Korczaka 1, 58-400 Kamienna Góra, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Etanercept 50 mg * 4 amp-wstrz - 280 op.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Certolizumab.
Część nr: 9



Dz.U./S S56
20/03/2019
128980-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 17

20/03/2019 S56
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 17

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dolnośląskie Centrum Rehabilitacji Spółka z o.o., ul. J. Korczaka 1, 58-400 Kamienna Góra, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Certolizumab 200 mg/ml * 2 amp-strz - 120 op.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Golimumab.
Część nr: 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dolnośląskie Centrum Rehabilitacji Spółka z o.o., ul. J. Korczaka 1, 58-400 Kamienna Góra, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Golimumab 50 mg/0,5 ml roztw. do wstrz. - 1 wstrz. - 80 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Tocilizumab 162 mg.
Część nr: 11

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515



Dz.U./S S56
20/03/2019
128980-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 7 / 17

20/03/2019 S56
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 17

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dolnośląskie Centrum Rehabilitacji Sp. z o.o., ul. J. Korczaka 1, 58-400 Kamienna Góra, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Tocilizumab 162 mg roztw. do wstrzykiwań w amp. - strz. - 130 op.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 202-458698

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Rituximab.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/02/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:458698-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S56
20/03/2019
128980-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 8 / 17

20/03/2019 S56
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 17

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Roche Polska Sp. z o.o.
ul. Domaniewska 39B
Warszawa
02-672
Polska
Tel.:  +48 223451976
E-mail: pl.przetargi@roche.com 
Faks:  +48 223451527
Kod NUTS: PL911
Adres internetowy: https://www.roche.pl
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 133 348.80 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 217 708.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Tocilizumab 200 mg/10 ml amp.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/02/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Roche Polska Sp. z o.o.
ul. Domaniewska 39B
Warszawa
02-672
Polska
Tel.:  +48 223451976
E-mail: pl.przetargi@roche.com 
Faks:  +48 223451527
Kod NUTS: PL911
Adres internetowy: https://www.roche.pl

mailto:pl.przetargi@roche.com
https://www.roche.pl
mailto:pl.przetargi@roche.com
https://www.roche.pl


Dz.U./S S56
20/03/2019
128980-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 9 / 17

20/03/2019 S56
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 17

Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 116 944.80 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 164 814.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Tocilizumab 400 mg/20 ml amp.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/02/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Roche Polska Sp. z o.o.
ul. Domaniewska 39B
Warszawa
02-672
Polska
Tel.:  +48 223451976
E-mail: pl.przetargi@roche.com 
Faks:  +48 223451527
Kod NUTS: PL911
Adres internetowy: https://www.roche.pl
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 350 832.60 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 494 445.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 4

Część nr: 4

Nazwa:
Tocilizumab 80 mg/4 ml amp.

mailto:pl.przetargi@roche.com
https://www.roche.pl


Dz.U./S S56
20/03/2019
128980-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 10 / 17

20/03/2019 S56
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 17

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/02/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Roche Polska Sp. z o.o.
ul. Domaniewska 39B
Warszawa
02-672
Polska
Tel.:  +48 223451976
E-mail: pl.przetargi@roche.com 
Faks:  +48 223451527
Kod NUTS: PL911
Adres internetowy: https://www.roche.pl
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 140 331.60 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 197 778.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 5

Część nr: 5

Nazwa:
Adalimumab.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/02/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

mailto:pl.przetargi@roche.com
https://www.roche.pl


Dz.U./S S56
20/03/2019
128980-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 11 / 17

20/03/2019 S56
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 17

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Abbvie Sp. z o.o.
ul. Postępu 21b
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 223727835
E-mail: przetargi@abbvie.com 
Faks:  +48 223727809
Kod NUTS: PL911
Adres internetowy: https://www.abbvie.pl
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 554 817.60 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 581 073.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 6

Część nr: 6

Nazwa:
Infliximab.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/02/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Egis Polska Dystrybucja Sp. z o.o.
ul. Komitetu Obrony Robotników 45D
Warszawa
02-146
Polska
Tel.:  +48 224179294
E-mail: malgorzata.szubierajska@egis.pl 
Faks:  +48 224179190
Kod NUTS: PL911
Adres internetowy: https://www.egis.pl

mailto:przetargi@abbvie.com
https://www.abbvie.pl
mailto:malgorzata.szubierajska@egis.pl
https://www.egis.pl


Dz.U./S S56
20/03/2019
128980-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 12 / 17

20/03/2019 S56
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12 / 17

Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 24 058.71 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 23 400.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 7

Część nr: 7

Nazwa:
Etanercept 25 mg/0,5 ml.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/02/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Komtur Polska Sp. z o.o.
Plac Farmacji 1
Warszawa
02-699
Polska
Tel.:  +48 225662620
E-mail: zp@komtur.com 
Faks:  +48 225662607
Kod NUTS: PL911
Adres internetowy: https://www.komtur.pl
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 16 182.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 15 851.70 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 8

Część nr: 8

Nazwa:
Etanercept 50 mg.

mailto:zp@komtur.com
https://www.komtur.pl


Dz.U./S S56
20/03/2019
128980-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 13 / 17

20/03/2019 S56
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

13 / 17

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/02/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Lek S.A.
ul. Podlipie 16
Stryków
95-010
Polska
Tel.:  +48 222096604
E-mail: nina.karniewicz@sandoz.com 
Faks:  +48 222097004
Kod NUTS: PL712
Adres internetowy: https://www.sandoz.pl/
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 253 176.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 294 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 9

Część nr: 9

Nazwa:
Certolizumab.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/02/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

mailto:nina.karniewicz@sandoz.com
https://www.sandoz.pl/


Dz.U./S S56
20/03/2019
128980-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 14 / 17

20/03/2019 S56
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

14 / 17

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Urtica Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
Wrocław
54-613
Polska
Tel.:  +48 717826600
E-mail: przetargi@urtica.pl 
Faks:  +48 717826643
Kod NUTS: PL514
Adres internetowy: http://www.urtica.pl
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A.
ul. Zbąszyńska 3
Łódź
91-342
Polska
Tel.:  +48 717826684
E-mail: przetargi@urtica.pl 
Faks:  +48 717826643
Kod NUTS: PL711
Adres internetowy: https://www.pgf.com.pl
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 137 516.40 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 229 023.60 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 10

Część nr: 10

Nazwa:
Golimumab.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/02/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1

mailto:przetargi@urtica.pl
http://www.urtica.pl
mailto:przetargi@urtica.pl
https://www.pgf.com.pl


Dz.U./S S56
20/03/2019
128980-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 15 / 17

20/03/2019 S56
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

15 / 17

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Urtica Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
Wrocław
54-613
Polska
Tel.:  +48 717826600
E-mail: przetargi@urtica.pl 
Faks:  +48 717826643
Kod NUTS: PL514
Adres internetowy: http://www.urtica.pl
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A.
ul. Zbąszyńska 3
Łódź
91-342
Polska
Tel.:  +48 717826684
E-mail: przetargi@urtica.pl 
Faks:  +48 717826643
Kod NUTS: PL711
Adres internetowy: https://www.pgf.com.pl
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 148 977.60 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 223 094.40 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Sekcja V: Udzielenie zamówienia (11)
Zamówienie nr: 11
Część nr: 11
Nazwa:
Tocilizumab 162 mg.
Zamówienie/ zamówienie na część zostaje udzielone: nie
V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/ zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury).
Oferta musiała zawierać:
1) wypełniony formularz ofertowy wraz z formularzem asortymentowo - cenowym, opatrzony kwalifikowanym
podpisem elektronicznym, sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego zmienioną dnia 31.10.2018
część III SIWZ,

mailto:przetargi@urtica.pl
http://www.urtica.pl
mailto:przetargi@urtica.pl
https://www.pgf.com.pl


Dz.U./S S56
20/03/2019
128980-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 16 / 17

20/03/2019 S56
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

16 / 17

2) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w postaci Jednolitego Europejskiego Dokumentu
Zamówienia, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym (szczegółowa informacja o sposobie
wypełnienia i złożenia elektronicznej wersji JEDZ jest zawarta w pkt 14.17 i 14.18 SIWZ),
3) dokument wniesienia wadium we właściwej wysokości - nie dotyczy Wykonawców wnoszących wadium w
formie pieniężnej. Zasady wniesienia wadium zostały opisane w pkt 12 SIWZ,
4) pełnomocnictwo zgodnie z pkt 14.7 SIWZ (jeżeli dotyczy), do reprezentowania Wykonawcy/ Wykonawców
występujących wspólnie, o ile ofertę składa pełnomocnik.
Ofertę i ww. dokumenty wraz z oświadczeniem JEDZ, podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym,
należało złożyć w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym na adres: https://
www.platformazakupowa.pl/pn/dcr
Kwota wadium wymagana do wzięcia udziału w postępowaniu, a także wysokość wadium dla ofert częściowych
została określona w pkt 12 zmienionej dnia 31.10.2018 części I SIWZ (Instrukcji dla Wykonawców).
W przypadku składania przez Wykonawcę ofert częściowych, wysokość wniesionego wadium musi odpowiadać
kwocie (sumie kwot) określonej(-ych) dla poszczególnych części/ zadań.
Na potwierdzeniu wniesienia wadium należy wyszczególnić zadania oraz kwoty wadium w zadaniach, na
które jest składana oferta. Podać należy również kwotę końcową (za wszystkie zadania), po podliczeniu kwot
jednostkowych.
Oferta niezabezpieczona akceptowalną formą wadium zostanie odrzucona bez rozpatrywania.
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.4.2016
r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)
(Dz.Urz. UE L 119 z 4.5.2016, str. 1), zw. dalej „RODO”, Zamawiający informuje Wykonawców, o tym że:
1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Dolnośląskie Centrum Rehabilitacji Sp. z o.o. w
Kamiennej Górze, tel. +48 75 645 9710,
2) inspektorem ochrony danych osobowych w Dolnośląskim Centrum Rehabilitacji Sp.z o.o. jest Pan Jan
Suchecki, mail: iod@dcr.org.pl , tel. +48 697 071 511,
3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę leków biologicznych dla Dolnośląskiego
Centrum Rehabilitacji Sp. z o.o. w Kamiennej Górze, nr sprawy PNG/1/10/2018 prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego,
4) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest
wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp,
5) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany,
stosowanie do art. 22 RODO.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

https://www.platformazakupowa.pl/pn/dcr
https://www.platformazakupowa.pl/pn/dcr
mailto:iod@dcr.org.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S56
20/03/2019
128980-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 17 / 17

20/03/2019 S56
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

17 / 17

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
Warszawa
Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki
ochrony prawnej, o których mowa w Dziale VI uPzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/03/2019

http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

